
1 

Dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednaly:  
 
Smluvní strany: 

 

 

Plzeň 2015, zapsaný ústav 

se sídlem: Presslova 2992/14, 301 00 Plzeň 

IČO: 29109124 

DIČ: CZ29109124 

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddílu U, vložce 78 

zast. Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem 
 

dále jen jako „Prodávající“ na straně druhé 
 

a 

 

SKYBRAND s.r.o. 

se sídlem: Palackého 237, 282 01 Český Brod 

IČO: 24831140 

DIČ: CZ24831140 

zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vložce 178377, 

zast. Petrem Fořtem, jednatelem 
  

dále jen jako „Kupující“ na straně druhé 
 

 
dále též společně jako „smluvní strany“ 
 
tuto 
 

K U P N Í  S M L O U V U 
dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Základní ustanovení 

 
1. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá níže specifikovanou věc, která je předmětem 

koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní. Kupující se zavazuje, že tuto věc převezme a 
zaplatí Prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem majetku – 300 ks Podlahových desek 

zátěžových Replast o rozměrech 800x1200x43 mm (dále jen „předmět koupě“).  

2. Předmět koupě, resp. jednotlivé součásti předmětu koupě, jsou věcmi použitými, ve stavu 

odpovídajícímu obvyklému opotřebení, bez vad majících vliv na jejich funkčnost.  



2 

3. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se stavem předmětu koupě, že si jej osobně prohlédl a že 

na předmětu koupě neshledává žádné zjevné závady.  

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě netrpí žádnou právní vadou, že neexistuje žádná 

okolnost bránící uzavření této smlouvy a převodu vlastnického práva k předmětu koupě na 

Kupujícího. 

III. 
Kupní cena a způsob její úhrady 

 n 
 

1. Kupní cena předmětu koupě je ujednána dohodou stran na 66.000,- Kč (slovy: šedesátšesttisíc 
korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 
 

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude Kupujícím uhrazena bezhotovostně na 
základě faktury – daňového dokladu, který Prodávající vystaví po podpisu této smlouvy a 
doručí v elektronické podobě na kontaktní email Kupujícího info@skybrand.cz. Smluvní strany 
sjednaly splatnost faktury na 14 dní od jejího doručení Kupujícímu. Okamžikem zaplacení kupní 
ceny se rozumí připsání příslušné částky ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího. 

 
IV. 

Odevzdání/převzetí předmětu koupě, vlastnické právo, přechod nebezpečí škody na věci 
 
 

1. K odevzdání a převzetí předmětu koupě dochází při podpisu smlouvy, což obě smluvní strany 
svými níže připojenými podpisy výslovně potvrzují a o této skutečnosti též vyhotoví předávací 
protokol. 
 

2. Vlastnictví k předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem plné úhrady kupní ceny dle čl. III. 
této smlouvy.  

 
3. Okamžikem předání předmětu koupě do dispozice Kupujícího na Kupujícího přechází 

nebezpečí škody na předmětu koupě. 
 
 

IV. 
Ostatní ustanovení 

 

1. Při hrubém porušení této smlouvě některou ze smluvních stran je druhá smluvní strana 
oprávněna od smlouvy odstoupit. Za hrubé porušení smlouvy ze strany Kupujícího se považuje 
zejména neuhrazení kupní ceny Prodávajícímu dle podmínek této smlouvy. 

2. Prodávající neposkytuje Kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě. 

3. Kupující bere na vědomí, že jeho osobní údaje poskytnuté Prodávajícímu nebo jinak získané 
v souvislosti s touto smlouvou budou Prodávajícím zpracovávány v rozsahu nutném pro plnění 
této smlouvy, tj. plnění práv a povinností ze smlouvy vyplývajících, stejně jako pro uplatnění 
případných nároků vzniklých v souvislosti s touto smlouvou. Další informace týkající se 
zpracování osobních údajů Kupujícího jako subjektu údajů ze strany Prodávajícího jako správce 
údajů, jsou uvedeny na webových stránkách Plzně 2015 www.depo2015.cz, v sekci „O nás“. 

4. Kupující bere na vědomí, že Prodávající je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jestliže jsou splněny podmínky pro 
zveřejnění. Prodávající uveřejní smlouvu v souladu s citovaným zákonem.  

http://www.depo2015.cz/


3 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním smlouvy v registru smluv. 

6. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy musí být prováděny pouze písemnou formou 
v podobě číslovaných dodatků. Ústní změna smlouvy se výslovně vylučuje. 

7. Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném a účinném znění. 

8. Smluvní strany si sjednávají, že smluvní vztah smlouvou založený bude vykládán výhradně 
podle obsahu této smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla 
sdělena jednou stranou druhé straně před uzavřením této smlouvy. 

9. Smluvní strany si ujednávají pro případné spory ze smlouvy místní příslušnost soudu věcně 
příslušného v prvním stupni se sídlem v Plzni, a to Okresní soud Plzeň-město nebo Krajský soud 
v Plzni. Skutečnost, zda se jedná o Okresní soud Plzeň-město nebo Krajský soud v Plzni bude 
určena na základě ustanovení právních předpisů o věcné příslušnosti, zejména zákonem 
č. 99/1963, občanského soudního řádu, v platném znění. 

10. Smluvní strany si ujednávají promlčecí dobu ve vztahu k veškerým právům Prodávajícího přímo 
či odvozeně souvisejícím se smlouvou v délce pěti (5) let ode dne, kdy počala promlčecí doba 
běžet. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují osoby oprávněné smluvní strany zastupovat své podpisy. 

                                                         
V Plzni dne: 28. září 2019 
 
Plzeň 2015, zapsaný ústav     SKYBRAND s.r.o. 

      
 
 
 
____________________     ___________________________ 
Ing. Jiří Suchánek, ředitel                   Petr Fořt, jednatel 
          Prodávající                Kupující 


